PEANEPAJIBHOE NOCYJAPCTBEHHOE BHOAXKETHOE OBPA3OBATE/IbHOE YUYPEXAEHWE BbICLLUETO OBPASOBAHUA

«POCCUNCKNIN TOCYOAPCTBEHHbLIA YHUBEPCUTET MNPABOCYANSA»

01 aBrycta 2017r.

O 3a4MCNEHMMN Ha MeCcTa C ONnJaToii CTOMMOCTU 06YyYeHMs!
3a CYET CPeACTB (PU3NUECKUX U (MNK) IOPUANYECKUX NNL
M0 A0roBopam 06 OKasaHUW NAaTHbIX 06pa3oBaTe/lbHbIX YCyT

NMPUNKA3

Mocksa

No 1712/

Ha ocHoBaHuWM pelleHns LleHTpanbHOM npuemHor kKommuccum ot 01.08.2017r.
(npotokon Ne 28) npuKasbiBalo:

3aUMCNUTL B COCTaB CTYJEHTOB 1 Kypca (haky/nbTeTa MOArOTOBKW CMELMasMCTOB Ans

cyaebHon cuctembl (topuandecknii - dakynbtet) ®rbOYBO «PIYT» (POCTOBCKMIA

cdmnmnan) ans oby4yeHUs No OCHOBHOW MPOMeCCMOHaIbHON 06pa3oBaTe/lbHOM NPOrpamMme

BbICLUEro 06pa3oBaHMsl MO HanpasneHWo noarotoBku 40.03.01 KOpucnpyaeHUmMs O4HOM

(hopMbl 06YueHUst Ha 6Gase cpeaHero 06Liero 06pa3oBaHUs, MOCTYNAOLMX N0 06LLeMY

KOHKYpCYy Ha MecCTa C OnnaTton CTOUMOCTU 06y‘-IeHI/IFI no AoroBopam 06 OKaszaHuK

MNaTHbIX 06pasoBaTeNbHbIX yenyr, ¢ 01 ceHTs6ps 2017 ropa:

No

n/n.

1.

2.

®amunus, MM, 0THECTBO
(B UMEHNTENbHOM Mafexe)

lNonos Makcum
[NaBnosuy
TypyaHMHOB HukuTa
Anekceesuny
TpeTbsak NaBen
AHaTO0NbEBNY
lNnaeHko KceHns
AneKcaHapoBHa
Tpudumniok Konns
AneKcaHapOBHa
Nckannes UNnbs
AHApeeBny

CoH Hukunta
AMnTpresny

Cymma 6annos,

Ha6paHHbIX Ha

BCTYNMUTEeNbHbIX
nenbl TaHMAX

225

217

217

210

209

212

207

Cymma 6annos
3a
UHAVBUAYaANbHbIE
[OCTUXEHURA

Cymma
KOHKYPCHBbIX
6annos

225

217

217

216

215

214

209

MpumevaHune



10.

11.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

10.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

EpemkunHa lNonmHa
BnagnmupoBHa
Manaes Vcnam
AH30pOBNY
TawunnnHa Oapbs
NropeBHa
HasapeHko AMuTpuii
YcmaHoBuMY
Apxunos Bagnm
Anekceesuny
KoTnsipos EBreHui
Onerosuy

ApKnesa Anga
PycnaHoBHa

[nyx ApTém
Bnagnmuposny
ABeancos ApTem
Cepreesuy
Ky3bMUH Makcum
AHppeeBny
XacenbxaHoB Lnbsc
PycnaHoBunY
KoBannHckas
BukTtopusa CepreesHa
BnaceHko EBreHuii
EBreHbesuy
MapTupocsiH EBreHuia
AnekcaHapoBuy
Bopucos Cepreit
CeaTocnaBoBuy
[y6poBrH CeméH
EBreHbesumy
XaycTtoBa MapuHa
AHaTONbEBHA
Mamkunes Xanpynna
Hun3amneBny
Baiikos Kupunn
CepreeBuy

Mbip3a AHrenvHa
CepreeBHa
Knenayesa EkaTepuHa
AnekceeBHa
lNorocsaH Mapuk
Capkucosuy
®unokos CemeH
BukToposuy

202

202

204

203

202

201

196

198

198

198

191

191

189

190

192

192

192

188

187

186

185

186

184

208

207

204

203

202

201

201

199

198

198

196

196

194

193

192

192

192

191

187

186

186

186

184



31

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41,

42.

43.

44.

45,

46.

41.

48.

49.

50.

ol

AmepxaHoB Maromeg-
XyceiH LLlamxaHosny
XMeneHKo Inbaap
Nropesny

Maromenos Agam
A0b0B©Y
THOTHOHHMKOBa MapuHa
BuTtanbesHa

AcatpsaH Pajuk
AHApPaHMKOBMY
Po3aTtoc Muxann
Mwuxainosmu
KapneHko AnekcaHap
AneKcaHapoBuy
UepHobybnnk Makcum
BanepbeBuny

[asHoBa AnekcaHjpa
[xXxamnneBHa
LLlanosanos KOpwii
AHpOpeeBnY
basapraHos
Maromeganu
Maromenosuy
icmannoBsa Nnaxa
Aito60BHa
lNoropenosa AHacTacus
AMuTpureBHa
Monuwyk eHuc
EBreHbeBsmy

Kouy6ein Oner
CepreeBuy

CMUTYeHKO AHacTacus
AneKceeBHa

byaueHko AnekcaHap
Bnagnmunposny
KOHOHEHKO EKaTepuHa
AHppeeBHa

O3uneB bekxaH
AXMeTOBNY

MaHyKaH Tatyn
Bauvkosuy
KapnoueHko KpuctuHa
PomaHOBHa

MepBblin NpopeKTop

183

183

181

180

178

176

173

174

174

173

173

173

173

170

172

171

171

169

169

166

163

183

183

181

180

178

176

175

174

174

173

173

173

173

173

172

171

171

171

169

166

163

0O.1O. HaymoBa



