«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРАВОСУДИЯ»

ПРИКАЗ

01 августа 2017г.

№ <u>1712/ф</u>

Москва

О зачислении на места с оплатой стоимости обучения за счет средств физических и (или) юридических лиц по договорам об оказании платных образовательных услуг

На основании решения Центральной приемной комиссии от 01.08.2017г. (протокол № 28) приказываю:

зачислить в состав студентов 1 курса факультета подготовки специалистов для судебной системы (юридический факультет) ФГБОУВО «РГУП» (Ростовский филиал) для обучения по основной профессиональной образовательной программе высшего образования по направлению подготовки 40.03.01 Юриспруденция очной формы обучения на базе среднего общего образования, поступающих по общему конкурсу на места с оплатой стоимости обучения по договорам об оказании платных образовательных услуг, с 01 сентября 2017 года:

№ п/п.	Фамилия, имя, отчество (в именительном падеже)	Сумма баллов, набранных на вступительных испытаниях	Сумма баллов за индивидуальные достижения	Сумма конкурсных баллов	Примечание
1.	Попов Максим Павлович	225		225	
2.	Турчанинов Никита Алексеевич	217		217	
3.	Третьяк Павел Анатольевич	217		217	
4.	Пиденко Ксения Александровна	210	6	216	
5.	Трифилюк Юлия Александровна	209	6	215	
6.	Искалиев Илья Андреевич	212	2	214	
7.	Сон Никита Дмитриевич	207	2	209	

8.	Еремкина Полина Владимировна	202	7	208	
9.	Малаев Ислам Анзорович	202	5	207	
10.	Тащилина Дарья Игоревна	204		204	
11.	Назаренко Дмитрий Усманович	203		203	
12.	Архипов Вадим Алексеевич	202		202	
13.	Котляров Евгений Олегович	201		201	
14.	Аджиева Аида Руслановна	196	5	201	
15.	Глух Артём Владимирович	198	1	199	
16.	Аведисов Артём Сергеевич	198		198	
17.	Кузьмин Максим Андреевич	198		198	
18.	Хасельханов Ильяс Русланович	191	5	196	
19.	Ковалинская Виктория Сергеевна	191	5	196	
20.	Власенко Евгений Евгеньевич	189	5	194	
21.	Мартиросян Евгений Александрович	190	3	193	
22.	Борисов Сергей Святославович	192		192	
23.	Дубровин Семён Евгеньевич	192		192	
24.	Хаустова Марина Анатольевна	192		192	
25.	Гаджиев Хайрулла Низамиевич	188	3	191	
26.	Байков Кирилл Сергеевич	187		187	
27.	Мырза Ангелина Сергеевна	186		186	
28.	Клепачева Екатерина Алексеевна	185	1	186	
29.	Погосян Марик Саркисович	186		186	
30.	Филюков Семен Викторович	184		184	

31.	Амерханов Магомед- Хусейн Шамханович	183		183	
32.	Хмеленко Эльдар Игоревич	183		183	
33.	Магомедов Адам Аюбович	181		181	
34.	Тютюнникова Марина Витальевна	180		180	
35.	Асатрян Рафик Андраникович	178		178	
36.	Розатос Михаил Михайлович	176		176	
37.	Карпенко Александр Александрович	173	2	175	
38.	Чернобублик Максим Валерьевич	174		174	
39.	Даянова Александра Джамилевна	174		174	
40.	Шаповалов Юрий Андреевич	173		173	
41.	Базарганов Магомедали Магомедович	173		173	
42.	Исмаилова Илаха Айюбовна	173		173	
43.	Погорелова Анастасия Дмитриевна	173		173	
44.	Полищук Денис Евгеньевич	170	3	173	
45.	Кочубей Олег Сергеевич	172		172	
46.	Смитченко Анастасия Алексеевна	171		171	
47.	Будченко Александр Владимирович	171		171	
48.	Кононенко Екатерина Андреевна	169	2	171	
49.	Озиев Бекхан Ахметович	169		169	
50.	Манукян Татул Вачикович	166		166	
51.	Карлюченко Кристина Романовна	163		163	

Первый проректор

SH